
XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

300 piani DONNE - RISULTATI 28/06 - 11:38

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 607 ROMEI Francesca 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.30

2 3 605 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 44.61

3 2 606 LOLLI Elena 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.53

4 5 601 BELLISAI Chiara 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.31

5 4 604 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.59

Serie 2 VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 609 ZEGGIO Sara 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 46.34

2 5 608 VALLAURI Cecilia 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.83

3 2 600 REBORA Lidia 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.00

4 3 890 DE MICHELI Chiara 1965 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 58.28

Serie 3 VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 603 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.66

2 4 602 BRICHETTO Marta 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.73

3 3 610 OLIVERI Elena 1985 SF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 50.39

 5 612 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO Ass

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 607 ROMEI Francesca 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.30

2 2 603 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.66

3 3 605 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 44.61

4 2 606 LOLLI Elena 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.53

5 5 601 BELLISAI Chiara 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.31

6 4 609 ZEGGIO Sara 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 46.34

7 4 604 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.59

8 4 602 BRICHETTO Marta 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.73

9 5 608 VALLAURI Cecilia 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.83

10 3 610 OLIVERI Elena 1985 SF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 50.39

11 2 600 REBORA Lidia 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.00

12 3 890 DE MICHELI Chiara 1965 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 58.28

 5 612 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1500 metri DONNE - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

2 474 BAZZICALUPO Miriam 1991 SF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:53.83

3 383 CIPOLLINI Viola 2000 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 4:57.17

4 438 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:11.32

5 378 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:17.66

6 382 DELUCCHI Francesca 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:23.77

 384 GIORGI Gigliola 1968 SF50 RM237 ATLETICA DEI GELSI Ass

 380 CARISSIMO Sophie Addiso 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass

 379 BRUZZONE Francesca 1983 SF35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

5000 metri DONNE - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 387 ROSATI Martina 1983 SF35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18:37.01

2 385 BARETTO Iris 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18:39.09

 389 GAMBUZZA Martina 1998 PF PV108 C.U.S. PAVIA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto con l'asta DONNE - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 613 CABELLA Simona 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.40

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XO   -   XXX                  

2 789 MOLINARI Margherita 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.00

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85 3.00 3.10                       

  -   -   -   -   -   XXO   XXO   XXX                       

3 614 LINTAS Matilde 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE  

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85                         

  -   -   -   -   -   XXX                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 19:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 619 MADRIGNANI Moira 2004 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 25.67

1°: 25.67 2°: X 3°: X  4°: 25.29 5°: - 6°: -  

2 617 INTILI Sofia 2000 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.77

1°: 24.77 2°: X 3°: X  4°: 23.00 5°: 22.33 6°: 21.40  

3 618 CHIARATTI Sara 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.17

1°: - 2°: - 3°: -  4°: 19.69 5°: 21.17 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

300 piani UOMINI - RISULTATI 28/06 - 11:35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 620 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.83

2 3 622 MOLINARI Camillo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.35

3 2 621 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.06

 5 632 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA Ass

 6 635 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO Ass

Serie 2 VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 624 PESCIO Lorenzo 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.50

2 3 625 RUSSO Stefano 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.50

3 5 630 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 45.90

4 6 627 BESSINI Alessandro 1968 SM50 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 48.85

 2 629 SILANUS Massimo 1974 SM40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA Ass

Serie 3 VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 623 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.44

2 5 633 PAGLIARO Walter 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.46

3 2 626 SCARRONE Andrea 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.25

 3 628 PERRONE Alessandro 1989 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA Ass

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 620 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.83

2 3 622 MOLINARI Camillo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.35

3 4 623 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.44

4 5 633 PAGLIARO Walter 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 38.46

5 2 621 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.06

6 2 626 SCARRONE Andrea 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.25

7 4 624 PESCIO Lorenzo 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.50

8 3 625 RUSSO Stefano 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.50

9 5 630 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 45.90

10 6 627 BESSINI Alessandro 1968 SM50 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 48.85

 2 629 SILANUS Massimo 1974 SM40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA Ass

 5 632 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA Ass

 3 628 PERRONE Alessandro 1989 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA Ass

 6 635 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

5000 metri UOMINI - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 428 PRONZATI Corrado 1981 SM35 GE055 MARATONETI GENOVESI 15:32.56

2 430 CHIHAOUI Ridha Ben lazh 1976 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:31.08

3 394 DETTORI Sirio 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17:02.45

4 431 FACCIO Mauro 1978 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 17:22.96

5 429 ARMANI Nicolo' 1996 PM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 17:28.70

6 437 GHIRINGHELLI BERNARDINI 1989 SM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 17:42.35

7 434 FARINELLI Francesco 1994 SM GE133 ATLETICA DUE PERLE 17:53.64

8 416 PARODI Emanuel 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18:06.98

9 432 PATRUNO Francesco 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 18:09.53

 425 CAMMALLERI Giacomo 1989 SM GE055 MARATONETI GENOVESI Ass

 421 GADALETA Lorenzo 1985 SM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D Ass

Serie 2 VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 423 VITELLO Giuseppe 1976 SM40 GE042 42195 - RUNNING TEAM GENOVA 17:35.14

2 418 RUSSO Massimiliano 1974 SM40 GE009 ASD ZENA RUNNERS 17:47.76

3 417 PROMETTI Riccardo 1981 SM35 GE009 ASD ZENA RUNNERS 19:09.89

4 422 VACCARI Enrico 1968 SM50 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19:13.59

5 436 LA MANNA Luis 1974 SM40 GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 19:23.87

6 419 SANFILIPPO Bennardo 1967 SM50 GE009 ASD ZENA RUNNERS 19:45.17

7 426 LEDDA Fabio 1977 SM40 GE055 MARATONETI GENOVESI 20:27.84

8 420 VELA Paolo 1963 SM55 GE009 ASD ZENA RUNNERS 21:22.53

9 424 BERTOLI Marco 1961 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 24:07.03

 433 BARGELLINI Ferdinando 1966 SM50 GE133 ATLETICA DUE PERLE Ass

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 428 PRONZATI Corrado 1981 SM35 GE055 MARATONETI GENOVESI 15:32.56

2 430 CHIHAOUI Ridha Ben lazh 1976 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 16:31.08

3 394 DETTORI Sirio 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17:02.45

4 431 FACCIO Mauro 1978 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 17:22.96

5 429 ARMANI Nicolo' 1996 PM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 17:28.70

6 423 VITELLO Giuseppe 1976 SM40 GE042 42195 - RUNNING TEAM GENOVA 17:35.14

7 437 GHIRINGHELLI BERNARDINI 1989 SM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 17:42.35

8 418 RUSSO Massimiliano 1974 SM40 GE009 ASD ZENA RUNNERS 17:47.76

9 434 FARINELLI Francesco 1994 SM GE133 ATLETICA DUE PERLE 17:53.64

10 416 PARODI Emanuel 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18:06.98

11 432 PATRUNO Francesco 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 18:09.53

12 417 PROMETTI Riccardo 1981 SM35 GE009 ASD ZENA RUNNERS 19:09.89

13 422 VACCARI Enrico 1968 SM50 GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19:13.59

14 436 LA MANNA Luis 1974 SM40 GE556 G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 19:23.87

15 419 SANFILIPPO Bennardo 1967 SM50 GE009 ASD ZENA RUNNERS 19:45.17

16 426 LEDDA Fabio 1977 SM40 GE055 MARATONETI GENOVESI 20:27.84

17 420 VELA Paolo 1963 SM55 GE009 ASD ZENA RUNNERS 21:22.53

18 424 BERTOLI Marco 1961 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 24:07.03

 421 GADALETA Lorenzo 1985 SM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D Ass

 425 CAMMALLERI Giacomo 1989 SM GE055 MARATONETI GENOVESI Ass

 433 BARGELLINI Ferdinando 1966 SM50 GE133 ATLETICA DUE PERLE Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto con l'asta/PV UOMINI - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 640 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.40

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXO   -   XXX        

2 641 IESTER Federico 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.30

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XO   XXX          

3 639 GAZZO Mario 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.20

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX           

4 637 CELADA Nicolas 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.20

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   XO   XXX           

5 890 MURA Gabriele 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.80

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX              

6 644 RUSSO Stefano 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.10

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20                      

  -   -   O   O   O   O   XO   O   XXX                      

7 647 GIRARDI Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.10

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20                      

  -   -   -   -   XXO   XO   -   O   XXX                      

8 648 SAETTONE Nicolo' 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2.85

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85 3.00                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

9 646 CERUTI Kauan 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2.85

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85 3.00                        

  -   -   O   O   XO   XXO   XXX                        

10 642 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.70

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70 2.85                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

11 643 NICOLAS Djack Emmanuel 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.40

2.00 2.20 2.40 2.55                           

  O   O   O   XXX                           

12 645 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE  

2.00                              

  XXX                              

 636 BASSO Alessandro 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco P-S M - RISULTATI 27/06 -
23:17

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 19:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 649 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 37.75

1°: 36.99 2°: 37.75 3°: 37.47  4°: X 5°: 37.70 6°: 36.47  

2 982 BRAGHERI Luca 1972 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 36.61

1°: 33.40 2°: 32.57 3°: 33.51  4°: 34.47 5°: 36.61 6°: 36.21  

3 650 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.86

1°: X 2°: 32.86 3°: 31.97  4°: X 5°: X 6°: 32.55  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco AM - RISULTATI 27/06 -
23:17

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 19:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 789 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 37.46

1°: 37.46 2°: 34.82 3°: 33.85  4°: 33.64 5°: X 6°: X  

2 678 NICOLAS Djack Emmanuel 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.62

1°: 34.88 2°: X 3°: X  4°: 35.62 5°: 34.47 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco JM - RISULTATI 27/06 -
23:17

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 19:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 678 CHIARATTI Guglielmo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 33.80

1°: X 2°: 33.80 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Disco SM60 - RISULTATI 27/06 -
23:17

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:47 - Ora Fine: 19:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 894 PETRUZZELLI Massimo 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 32.99

1°: 32.95 2°: 15.84 3°: 32.99  4°: 29.38 5°: X 6°: 30.70  

2 892 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 28.45

1°: 25.57 2°: 24.59 3°: 27.27  4°: 28.45 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

300 piani CADETTE - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 4 658 PANTANI Elisa 2004 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 46.87

2 2 657 BRAGGIO Elisa 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 49.52

3 3 655 MOLINARI Chiara 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.46

 5 656 BARBIERI Monica 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1000 metri CADETTE - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 460 VERNETTI Viola 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:16.90

2 458 ACHELLI Eleonora 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:28.94

3 459 MORESCO Margherita 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:32.66

4 462 BALDINI Giulia 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:44.50

 461 DE CARO Irene 2003 CF PV108 C.U.S. PAVIA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

150 metri CADETTE - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:25 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 675 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.16

2 3 666 TEODINI Alice 2003 CF SP010 L'ECOLE S.S.D. S.R.L. 20.79

3 2 668 GIANFRANCHI Giulia 2003 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 21.88

4 1 665 CARLEVARO Martina 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 22.02

5 6 671 CAVIGLIA Arianna 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.65

 5 670 CATTARDICO Adele 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass

Serie 2 VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:28 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 662 SINESI Irene 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 20.79

2 4 660 ANDORNO Gaia 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.00

3 6 661 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.01

4 3 663 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 21.32

 2 676 VIGNOLA Giorgia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 675 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.16 -1.4 

2 5 662 SINESI Irene 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 20.79 -0.3 

2 3 666 TEODINI Alice 2003 CF SP010 L'ECOLE S.S.D. S.R.L. 20.79 -1.4 

4 4 660 ANDORNO Gaia 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.00 -0.3 

5 6 661 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.01 -0.3 

6 3 663 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 21.32 -0.3 

7 2 668 GIANFRANCHI Giulia 2003 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 21.88 -1.4 

8 1 665 CARLEVARO Martina 2004 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 22.02 -1.4 

9 6 671 CAVIGLIA Arianna 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.65 -1.4 

 5 670 CATTARDICO Adele 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass -1.4 

 2 676 VIGNOLA Giorgia 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass -0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

300 piani CADETTI - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 4 678 RIVA Riccardo 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 42.30

 3 677 ALLEGRETTI Stefano 2003 CM PV108 C.U.S. PAVIA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

1000 metri CADETTI - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 463 AZZARINI Andrea 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:45.96

2 469 CUTRUPI Marco 2003 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:46.25

3 472 TOGNON Marco 2003 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE 2:49.07

4 468 VACCARI Ludovico 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:50.65

5 471 ZAMPIGA Federico 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 2:59.21

6 465 RICCI Tommaso 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:05.89

7 464 MIRABILE Dennis 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:10.09

8 470 RUSSO Mattia 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 3:18.05

9 473 ZUCCA Francesco Maria 2003 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE 3:58.43

 467 CUSA Leonardo 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

Salto con l'asta/PV CADETTI - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 679 DANIELLI Habtu 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.55

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70                          

  -   O   O   O   XXX                          

2 678 LAZZARI Edoardo 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.55

2.00 2.20 2.40 2.55 2.70                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

150 metri CADETTI - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:19 - Vento: -0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 681 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.20

2 3 685 DANIELLI Habtu 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.16

3 4 686 MODONESI Marco 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.53

4 2 683 INCARDONA Pietro 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 18.91

Serie 2 VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:22 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 688 SIRI Stefano 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 19.28

2 3 780 SOLINAS Pietro 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19.58

3 2 684 CARRARA Andrea 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 21.05

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 681 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.20 -0.0 

2 3 685 DANIELLI Habtu 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.16 -0.0 

3 4 686 MODONESI Marco 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.53 -0.0 

4 2 683 INCARDONA Pietro 2004 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 18.91 -0.0 

5 4 688 SIRI Stefano 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 19.28 -1.6 

6 3 780 SOLINAS Pietro 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19.58 -1.6 

7 2 684 CARRARA Andrea 2003 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 21.05 -1.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

60 piani RAGAZZE - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 689 CAMPINI Silvia 2005 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.82

2 5 691 BARTOLINI Virginia 2006 RF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.27

3 2 692 CEVASCO Elisa Vittoria 2005 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9.44

4 3 693 IERARDI Sara 2005 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9.51

5 1 690 LINTAS Eleonora 2006 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.02

6 4 694 ROSSO ANTONOVA Maya 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.05

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XLI Memorial Davoli - Meeting di mezzofondo

Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA

60 piani RAGAZZI - RISULTATI 27/06 - 23:17

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 27 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 705 GRASSI Giovanni 2005 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.59

2 4 704 BERSANETTI Mario 2006 RM GE133 ATLETICA DUE PERLE 8.79

3 2 701 CASTELLO Carlo Maria 2005 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9.41

4 6 703 PARODI Daniele 2005 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9.46

5 5 702 MARTINI Leonardo 2005 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9.57

 1 700 MALATESTA Andrea 2006 RM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


